
        

OBRÁZEK PODLE ABECEDY - 

VÁNOCE 

Obrázky jsou rozděleny na proužky a staví se podobně jako puzzle. 
Správně poskládané proužky vedle sebe složí celý obrázek.  

Jako nápověda/pomůcka slouží jednotlivá písmena abecedy. 

Dítě si tím trénuje posloupnost písmen abecedy. 

K dispozici je verze abecedy bez háčků a s háčky. 

 







 

KREATIVNÍ SVĚT HER A UČENÍ 

 

Děkujeme Vám, že jste zakoupili jednu z našich aktivit pro děti. 

SKAVERKA přináší vašim dětem radost z učení, rozvíjí kreativitu, 

logické myšlení a obrazotvornost. 

Zaměřujeme se na aktivity pro děti od cca 2 let, přes předškoláky až 

po první stupeň ZŠ.  Kombinujeme různé techniky, podporujeme 

zájem o barvy, tvary, vzájemné vztahy věcí a dění kolem nás i 

v přírodě. 

Naším cílem je, aby učení s námi děti bavilo! 

Upozornění - učební obrázkové pomůcky, užívány dětmi mladšími tří let, 

by měly být používány pod dozorem rodiče! Pomůcky obsahují malé části 

(suché zipy, korálky atd.), které nejsou vhodné pro dítě do tří let. 

 

Prosíme o respektování autorských práv. 

https://www.facebook.com/groups/skaverka/  



 

OBRÁZEK PODLE ČÍSEL - ZIMA 

Obrázky jsou rozděleny na proužky a staví se podobně jako puzzle. 
Správně poskládané proužky vedle sebe složí celý obrázek.  

Jako nápověda/pomůcka slouží jednotlivá čísla dole. 

Dítě si tím trénuje, jak jdou po sobě jednotlivé číslice. 

 





 

KREATIVNÍ SVĚT HER A UČENÍ 

 

Děkujeme Vám, že jste zakoupili jednu z našich aktivit pro děti. 

SKAVERKA přináší vašim dětem radost z učení, rozvíjí kreativitu, 

logické myšlení a obrazotvornost. 

Zaměřujeme se na aktivity pro děti od cca 2 let, přes předškoláky až 

po první stupeň ZŠ.  Kombinujeme různé techniky, podporujeme 

zájem o barvy, tvary, vzájemné vztahy věcí a dění kolem nás i 

v přírodě. 

Naším cílem je, aby učení s námi děti bavilo! 

Upozornění - učební obrázkové pomůcky, užívány dětmi mladšími tří let, 

by měly být používány pod dozorem rodiče! Pomůcky obsahují malé části 

(suché zipy, korálky atd.), které nejsou vhodné pro dítě do tří let. 

 

Prosíme o respektování autorských práv. 

https://www.facebook.com/groups/skaverka/  


